令和２年５月 14日

保護者各位

宜野湾市教育委員会

教育長 知念 春美

（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大防止のための小学校・幼稚園への登校・登園自粛等要請の解除について

日頃より本市教育行政へご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

市内小学校・幼稚園において新型コロナウイルス感染拡大防止のため４月 27日より要請していました

登校・登園の自粛等の要請について、ご協力いただいたことに感謝申し上げます。

沖縄県が 5月 14日（木）に休業要請を一部解除することを受け、小学校・幼稚園への登校・登園自粛

等要請を下記のとおり解除いたします。

登校・登園に際しては、お子様の健康状態の確認等を確実に行うなど、引き続き新型コロナウイルス感

染拡大防止にご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 登校・登園自粛等要請の解除日

令和２年５月 15 日（金）

２ 留意点

  (1) 登校・登園の前に、検温等にてお子さんの健康状態確認し、お子さんやご家族に風邪症状等で気

になることがありましたら、登校・登園はお控えください。

  (2) 手洗い、咳エチケット、マスクの着用等について、ご協力をお願いいたします。

  (3) お子さんの登下校は、保護者の責任の下お願いします。また、登校・登園しない場合には、電話

にて連絡ください。

 問い合わせ先 宜野湾市教育委員会 指導課 098-892-8289